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„Już po raz trzeci wspólnie z firma Linetech i Zespołem Szkół Mechanicznych w Rzeszowie
wystartowaliśmy w kierunku poszukiwania pracy" – powiedział  dyrektor PUP w RzeszowieAdam Panek
otwierając, w imieniu patrona honorowego  III TargiJózefa Jodłowskiego – Starosty Rzeszowskiego,
Pracy  „WYSTARTUJ Z NAMI".

Za sterami, jak co roku: Daria Korcz – dyrektor Działu Badań i Rozwoju w firmie Linetech, Mariusz Kapica
– dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Rzeszowie, Adam Panek – dyrektor PUP oraz nasz urzędowy
kapitan tego przedsięwzięcia:  – kierownik Działu Pośrednictwa Pracy w PUP w Rzeszowie.Urszula Bociek
Na pokładzie uczniowie, absolwenci oraz pracodawcy stawiający na: młodość, kreatywność, ambicje i
chęci do pracy kandydatów startujących w życie zawodowe. 

Inicjatywa podjęta w ubiegłym roku przez firmę Linetech i prowadzona z niewiarygodnym zacięciem i
zaangażowaniem przez Panią Ulę Bociek stanowi odpowiedź na potrzeby wielu pracodawców,
poszukujących przygotowanych teoretycznie i gotowych do zdobywania umiejętności praktycznych
młodych ludzi. 

W tym roku w targach uczestniczyło ponad 20 firm mających swoja siedzibę zarówno na terenie naszego
powiatu, jak i całego województwa. 
Ideą tego przedsięwzięcia jest nie tylko stworzenie warunków do przeprowadzenia rozmów
kwalifikacyjnych, na które można się umówić poprzez specjalnie przygotowaną platformę internetową,
poznania ofert i wymagań prezentujących się na targach pracodawców. Jest to także jedyna w swoim
rodzaju forma przybliżenia rynku pracy tym, którzy wkroczą na niego za kilka lat – w tym dla
gimnazjalistów planujących wybór drogi zawodowej. 

Wystartuj z Nami obfituje również w różnego rodzaju warsztaty i konkursy. Odbywają się one zarówno
na terenie Zespołu Szkół Mechanicznych, jak i w Centrum Aktywizacji Zawodowej. W tym roku młodzież
z ZSM uczestniczyła w warsztatach prowadzonych przez pracowników naszego urzędu
przygotowujących ich do pierwszej rozmowy w sprawie pracy, jak również przybliżających zagadnienia
zawiązane z przedsiębiorczością. Wyłoniono również laureatów konkursu „Twoja droga do sukcesu".
Najciekawsze pomysły zostały nagrodzone. 

Jednak największą nagrodą udziału w „Wystartuj z Nami" jest bezpieczne i miękkie lądowanie, kończące
się propozycją ciekawej pracy bądź, jeżeli przed kandydatem pozostaje jeszcze kilka lat nauki, jest to
rewelacyjny sposób na rozpoznanie sytuacji na rynku pracy i wzbudzenie w sobie jeszcze większej
motywacji do rzetelnego zdobywania wiedzy. 

O tym, że warto świadczą sukcesy tych, którzy byli z nami przy okazji poprzednich edycji. 

Jesteśmy przekonani, że trzeci start dla wielu również zakończy się pomyślnie. 
Korzystając z okazji pragniemy raz jeszcze podziękować wszystkim, dzięki którym odbyły się ostatnie
targi. Dziękujemy współorganizatorom, pracodawcom, uczniom, a przede wszystkim Starostwu
Powiatowemu w Rzeszowie oraz Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Podkarpackiego za objęcie
imprezy patronatem oraz ufundowanie nagród dla uczniów.


	III edycja Targów Pracy - WYSTARTUJ Z NAMI - 26.04.2018r.

